
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2738/

Código da publicação: 2738

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 23:50:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo/Ano: 66/2019

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços, eventuais e fracionados,
de pequenos reparos e manutenções no ramo de metalurgia e instalações de gesso em repartições
públicas municipais
Resumo: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços, eventuais e fracionados,
de pequenos reparos e manutenções no ramo de metalurgia e instalações de gesso em repartições
públicas municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2019 08:30:00 Termo de ratificação de licitação fracassada Baixar

29/08/2019 08:30:00 Ata Baixar

29/08/2019 08:30:00 Arquivo para elaboração da proposta Baixar

29/08/2019 08:30:00 Retificação 01 Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2738/contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-eventuais-e-fracionados-de-pequenos-reparos-e-manutencoes-no-ramo-de-metalurgia-e-instalacoes-de-gesso-em-reparticoes-publicas-municipais/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aNUWvHUf.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wb9Rehtq.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ERgl8DhY.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NSt0167M.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/08/2019 08:30:00 Link para download programa EsProposta Baixar

29/08/2019 08:30:00 Edital Baixar

29/08/2019 08:30:00 Aviso do edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pN8b2td8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R7kvI9kc.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FvQYy4lr.pdf

